Rank| Team |Legs |Legs |Points
+ -
1% |BraveDartsi| 367 113 93
2" | The Union | 341 139 89
3" Elite 333 147 84
4" | Bullseye 278 202 70
5" | Nacakpavi| 276 204 64
6" Ne@EAN 267 213 62
7" IBraveDarts2] 268 212 58
g Chaos 224 256 55
9" | Hayabusa 238 242 53
10" | JH.FETB.| 254 226 51
11" Lo.Ba. 163 317 34
12" [ Slow Cafe 0 0 0
13th |CyberDarts 0 0 0

7-5-2012
Elite -1 BaBpoug(Anoucia o€ CUYKEVTPWON APXNY®V)
Bullseye -1 BaBuoUg(Anoucia 0c CUYKEVTPWON APXNY®V)
J.H.F.T.B. -1 BaBupoug(Anoucia o€ CUYKEVTPWON ApXnymv)
H opdada Slow Cafe anoBdaAeral TnG 810pyavwong AOyw CUVEXOHEV®OV Anousi®V THG Ano TIG AYWVIOTIKEG
TNG UNOXPEWUTEIG.
H opada Cyber Darts dev 6a CUVEXIOEI TOUG AYWMVEG YIa TNV AywVIOTIKN nepiodo 2011-2012.

TEAIKH KATATA=H AIrQNIZTIKHZ MNMEPIOAOY 2011 -
2012
NMPQTAOGAHTPIA OMAAA

BULLSEYE
2n ©éon

" THE UNION "
3n ©@éon

BRAVE DARTS 1

4n Oéon
ELITE
5n ©@éon

Brave Darts 2
Chaos
Ne@éAn

NMacaAipavi



NMpwTtdOAnua repi6dou 2011 - 2012

AtroTeAéocpata Aywvwyv

In Ayoviotikn 14m AyovieTtiki)
Hpepopnvia Hpepounvia
1002011 ZKoP TRop oo Pt

Brave Darts 2 20-0 | 20-0 Bye
Neéhn 6-14 | 5-15 Elite
The Union 19-1 | 16-4 Slow Cafe
Lo.Ba 6-14 | 5-15 J.H.F.T.B.
Cyber Darts Chaos

Brave Darts 1 14-6 | 17-3 Bullseye
[Macoapdvi 14-6 |10-10 | Hayabusa

2n Ayovietik 151 Ayovietikn
Hpepopnvia Hpepounvia
1702011 | TKOP Zxop 3ot
Brave Darts 2 7-13 |6-14 | Brave Darts 1
Bye 0-20 |0-20 Hayabusa
Lo.Ba Cyber Darts
J.H.F.T.B. 9-11 |2-18 The Union
Elite 19-1 16-4 Slow Cafe
Neeéhn 10-10 6-14 [Mocaipdvi
Bullseye 15-5 11-9 Chaos
16n AyovieTtikn

31 AyovieTiKi
Hpepopnvia Hpepopnvia
24/10/2011 =P ZKOP | 5512012
Hayabusa 4-16 | 4-16 Nepéin
Slow Cafe 3-17 |0-20 [Macopave

Brave Darts1 | 20-0 |20-0 Bye
The Union Cyber Darts
Bullseye 15-5 19-1 Lo.Ba
Chaos 3-17 | 7-13 | Brave Darts 2
JH.F.T.B. 4-16 1 9-11 Elite
4 AyovieTidi 17 Ayovietikn
Hpepopnvia Hpepopnvia
31/10/2011 | ZKOP | ZKOP | 13152012
Brave Darts 1 15-5 | 18-2 Chaos

Lo.Ba 2-18 | 4-16 Brave Darts 2



Bullseye 6-14 | 10-10
Bye 0-20 | 0-20
JH.F.T.B. 10-10 | 12-8
Slow Cafe 6-14 | 6-14
Elite
51 Ayovietiki
Huzpopnvia YKop XKop
7/11/2011
Nepéhn 16-4 | 16-4
JH.F.T.B. 12-8 | 7-13
[Toacopdvi
Elite 11-9 |14-6
Chaos 20-0 | 20-0
Lo.Ba 1-19 |1-19
Brave Darts 2 6-14 | 8-12
6m AyovieTiK
Huzpopnvia YKop XKop
14/11/2011
Chaos 14-6 |11-9
The Union 11-9 8-12
Brave Darts 2 6-14 ' 5-15
Bullseye 6-14 |9-11
Cyber Darts
Bye 0-20 |0-20
Nepén 13-7 |7-13
M AyovieTiki
Hpepopnvia
2111011 TXoP Top
Slow Cafe 5-15 | 0-20
Cyber Darts
Hayabusa 7-13 |9-11
[Mocaipdvi 14-6 |11-9
Brave Darts 1 14-6 |13-7
The Union 13-7 |16-4
Lo.Ba 20-0 |20-0

81 AyovieTtiki
Hpepopnvia
28/11/2011
Bye

YKop
0-20

YKop

0-20

The Union
Nepéln
Hocolpdvt
Hayabusa
Cyber Darts

181 AyovieTtiki

Hpepopnvia
20/2/2012
Slow Cafe
Hayabusa
Cyber Darts
Bullseye
Bye
Brave Darts 1
The Union

19 AyovieTiki

Hpepopnvia
5/3/2012
Lo.Ba

Brave Darts 1
Elite

[Mocaipbvi

Hayabusa

Slow Cafe

JH.F.T.B.

20n Ayoviotiki

Hpepopnvia
12/3/2012
JH.F.T.B.
Neeéhn
Bullseye
Brave Darts 2
Elite
Chaos
Bye

21 Ayovietiki

Hpepopunvia
19/3/2012
J.H.F.T.B.



Elite
[Moacoipdvt
Brave Darts 2

Bullseye
Slow Cafe
Lo.Ba

9N AyovieTikn
Hpepopnvia
5/12/2011
Cyber Darts
The Union
Neeéin
Brave Darts 1
[Macaipdvi
Lo.Ba
Slow Cafe

10n AyovieTtiki

Hpepopnvia
12/12/2011
The Union
Lo.Ba
Bye
Nepén
Brave Darts 2
JH.F.T.B.
Hayabusa

11 Ayovietiki)
Hpepopnvia
19/12/2011
Bullseye
J.H.F.T.B.
Brave Darts 1
Elite
Lo.Ba
[Mocalpévi
Nepéin

121 AyovieTiki
Hpepounvia
9/1/2012

[Moacopdvi

15-5
6-14
10-10
10-10

18-2
5-15
6-14
13-7

2-18 |6-14

Xkop Xkop

20-0
12-8
13-7
10-10
4-16
5-15

20-0
8-12
14-6
9-11
3-17
4-16

XKop | Xkop

12-8
7-13

10-10
9-11
0-20
6-14
20-0
9-11
9-11

3-17
13-7
9-11
14-6

YKop XKop

6-14
19-1
20-0
7-13
6-14
15-5

9-11
20-0
20-0
7-13
8-12
11-9

YKop
6-14 | 9-11

XKop

Chaos
Brave Darts 1
Hayabusa
Nepén
Cyber Darts
The Union

221 Ayoviotikn

Hpepopnvia
26/3/2012
JH.F.T.B.
Bye
Brave Darts 2
Hayabusa
Chaos
Elite
Bullseye

231 Ayoviotikn

Hpepopnvia
2/14/2012
Elite
[Mocopdvt
Cyber Darts
Brave Darts 1
Slow Cafe
Bullseye
Chaos

24 AyovieTiKn

Hpepopnvia
23/4/2012
Cyber Darts
Brave Darts 2
Slow Cafe
Bye
Hayabusa
The Union
Chaos

251 Ayoviotiki
Hpepounvia
30/4/2012

Elite



The Union
Lo.Ba
Slow Cafe
Bye
Brave Darts 2
JH.F.T.B.

131 AyovieTtiki
Hpepopnvia
16/1/2012
Bullseye
Brave Darts 1
J.H.F.T.B.
Lo.Ba
Nepéin
[Mocaipbvi
Elite

18-2
4-16
6-14
0-20

8-12

13-7
4-16
0-20
0-20

8-12

Ykop XKop

12-8

8-12

10-10
5-15
20-0
13-7

11-9

8-12
20-0
7-13
20-0
13-7

PLAY OFF

Hayabusa
Nepén
Chaos
Bullseye

Cyber Darts
Brave Darts 1

26m Ayoviotik
Hpepopnvia
7/5/2012
Brave Darts 2
Cyber Darts
Chaos
Slow Cafe
The Union
Bye
Hayabusa

28/5/2012 | Nponmreika (®aon Tov 8)| 4/6/2012

Home YKop YKop Away
BraveDartsl, 10-10 11-4 Chaos
Bullseye 14-6 16-4 [Macolypave
Nepén 9-11 3-10 Elite
The Union 12-6 10-5 BraveDarts2
11/6/2012 Hurehka (Paon tov 4)  18/6/2012
Home YKop YKop Away
BraveDartsl 7-11 10-10 Bullseye
The Union 11-3 11-7 Elite
24/6/2012 Mukpég Tehkdg | 24/6/2012
Home XK0p Away
Brave Dartsl 11-7 Elite
24/6/2012 TelKkog 24/6/2012
Home XKop Away
The Union 8-12 Bullseye



KoOtreAAo ZY.NT.EA. 2011 - 2012
KYMNMEAAOYXOZ OMAAA
AIFONIZTIKHZ TTEPIOAQY 2011-2012
BRAVE DARTS 1

| Theunon | - ] B |
| e 1 - | cyperbams |
| onFT8. | 511 | braveDarsa |
L Be | - | BraeDatsi |

n Alké (®é
15/2/2012 Pl Gt 14/3/2012
OV

| TheUnon | 113 | o011 |  Bulseye |

Tnv TetapTn 21/3/2012 oTo Internet Cafe "Aiktuov" Ba npayuartonoin®ei aywvog pnapal HeTa&l Twv oyddwv "The
Union" - Bullseye yia Tnv npokpion iag ek Twv dUo atnv Huirehikiy ®aon Tou Kunéhou.
‘Qpa évapéing 21:00
BULLSEYE 11 - 9 THE UNION

| BraveDarts2 | 3-11] 6-10]  BraveDarts1 |

27/5/2012 27/5/2012
| Hayabusa | 311 |  BraveDarsi




AywvioTikA MNMepiodog 2011 — 2012 BaBpoAoyikd Toupvoud ZY.NT.EA.
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BoAéc 180

| [to|2os0l4o]s0l60]7dB0| |
| worn [4lololsfalafafa] o0 |
| szuster  [afalilsfafofofs] i |
 xopianonovaos | 2l olofafsfsfofs] ¢ |
| avastasiante [1 o Jofsfofoafa] < |
| ooormaleN Jool3sfofofofofo] - |
nananonovace xJo Jo |1 fo JoJo Jafo] - |
| ez Jololifofofs]olo] o |
| mneor  JoJojofofofofofs] o |
| nanaronovaos Jo JoJofoJofs Jofo] |
| nanovzians Jol1lofofofofofo] |
| movmakor JoJolifoJofofofo] . |
| xanaenz Joolofofsfofofo] |

g

TeAsiwpara
Ano 110 kal navw

:

11/12/2011
11/12/2011
16/10/2011
16/10/2011

XANAEAHZ
SZUSTER
ANAZTAZIAAHZ
XQPIANOINOYAO

OQTOINOYAOZ
MIXAHA
TEKOX
MAMAAOINOYAOZ
KONTOMHTPOZ

6/11/2011
15/1/2012
15/1/2012
11/3/2012

1/4/2012

| 164 |
| 156 |
L 129 |
L 120 |
semxornoy sT.] | 16/10/2011
L 120 |
L s |
126 |
| 130 |
EETTEN
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